

DANTIK ApS

Skt. Pauls Kirkeplads 11, kld.
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. april 2017 - 31. marts 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/09/2018

Bent Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DANTIK ApS Skt. Pauls Kirkeplads 11, kld. 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 11750206
	Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018
Bankforbindelse	Jutlander Bank

Ledelsesberetning

Seelskabets hovedaktivitet er handel med genrugsmøbler.

Årets resultat er ikke tilfredstillende.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning været hændelser der har indflydelse på årets resultat

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

.

Resultatopgørelse

Generelt om vejning og måling.

I resultatopgørelsen indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdiregulering af finansielle aktiver og forpligtigelser.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Balance

.Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, herunder nedskrivninger og aktiver.

Ved første indregning måles aktiver og passiver til kostpris.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris hvorved der indregnes konstant effektiv rente over løbetiden.

Amortiseret kostpris opgøres som almindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering og forskellen mellem kostpris og nom.beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		345.192	378.915
Eksterne omkostninger		-376.558	-377.494
Bruttoresultat		-31.366	1.421
Resultat af ordinær primær drift		-31.366	1.421
Ordinært resultat før skat		-31.366	1.421
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-31.366	1.421
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		-31.366	
I alt		-31.366	1.421

Balance 31. marts 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.140	31.140
Materielle anlægsaktiver i alt		31.140	31.140
Andre værdipapirer og kapitalandele		54.465	54.465
Finansielle anlægsaktiver i alt		54.465	54.465
Anlægsaktiver i alt		85.605	85.605
Fremstillede varer og handelsvarer		432.218	324.600
Varebeholdninger i alt		432.218	324.600
Andre tilgodehavender		4.000	0
Tilgodehavender i alt		4.000	0
Likvide beholdninger		22.173	12.001
Omsætningsaktiver i alt		458.391	336.601
Aktiver i alt		543.996	422.206

Balance 31. marts 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-387.944	-356.578
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		-262.944	-231.578
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			63.129
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		238.405	85.249
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		568.535	505.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		806.940	653.784
Gældsforpligtelser i alt		806.940	653.784
Passiver i alt		543.996	422.206

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er handel med genbrugsmøbler og hvad der hermed følger.